Kullan#c# Ad#

#SA TOPAL

#SA TOPAL

#SA TOPAL

#SA TOPAL

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GIDER

GIDER
GIDER

GIDER

Odenen ##lem Tipi
AHMET ERKAN E#itim Araglar# -
YAVUZCAN Materyal Al#m#
atilim k#rtasiye K#rtasiye Mal zemel eri
Al#m#
O#UZLAR GRUP Temizlik Malzemel eri
TUR#ZM LOKANTA Al#mit
O#UZLAR GRUP Temizlik Malzemeleri

TUR#ZM LOKANTA Al#mit

Odeme Miktar# (TL)
5.000,00

3.005,36
3.539,67

3.463,00

Odeme Tarihi
28.04.2023

13.04.2023
07.04.2023

07.04.2023

Evrak No
GIB202300000006

036264

OGA 2023000000020

OGA 2023000000021

Kay#t Tarihi
02.05.2023

02.05.2023
12.04.2023

12.04.2023



